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DATAT E PROVIMEVE PER SEZONIN E VERES
VITI AKADEMIK 2023 - 2024

PROGRAMI I STUDIMIT AKTRIM "BACHELOR"

KURSI I PARE / PROVIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [TEORI DRAME 3 [10.06.2024 |A.CELOALIA], E RAPTI, I. CANA]J 09.00 [KLASE
2 |PSIKOLOG]I ARTI 4 |13.06.2024 |E. RAPTI, F. LAZE, S. AGOLLI 08.00 [KLASE
3 |TEKNIKA E TE FOLURIT 8 |18.06.2024 |E. GJATA, A. BASHA, G. DECKA 11.00[ST.NR 1
4 |BAZAT E MJESHTRISE AKTORIT | 22 [28.06.2024 [A. BASIIA, G. DECKA, L. GJATA 11:00|STNR 1
KURSI PARE/ DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR| LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [GJUHE E HUA] ANGLISHT 3 [03.06.2024 |F.LAZE 12.00 [KLASE
2 |GJUHE E HUAJ - FRENGJISHT 3 [03.06.2024 |E.SELITA 12.00 |[KLASE
3 |LEVIZJE SKENIKE 2 |05.06.2024 |E. ANDREA 13.00 |[KLASE
4 |KERCIM SKENIK 2 |06.06.2024 |E. BEQIRA] 15.00 [KLASE
5 |EDUKIM TRUPOR 2 [07.06.2024 |R. MULLA 09.00 |KLASE
6 |AKROBACI 2 [07.06.2024 |A.SPAHIU 10.00 |[KLASE
7 |EDUKIM MUZIKOR 2 |07.06.2024 |S. KURTI ( LENDE ME ZGJEDHJE ) 14.00 [KLASE
8 |HISTORI KINEMAJE 2 |07.06.2024 |A. HOXHA (LENDE ME ZGJEDHJE ) 12:00|KLASE
9 |PRAKTIKE PROFESIONALE 2 (28.06.2024|G. GJOKA 10.00 [ST.NR.1
KURSI DYTE/ PROVIME SEMESTRI DYTE
NR| LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [HISTORI TEATRI 3 |11.06.20241. CANAJ, A. CELOALIAJ, E. RAPTI 11.00 [Klasé
2 |FJALE ARTISTIKE 8 [14.06.2024]]. SELA, R. KOSTANI, G. GJOKA 11.00|ST. 2
3 [MJESHTRI AKTORI DIALOGU 23 [26.06.2024|R. KOSTANI, G. RUD], J. SELA 11.00(ST. 2
KURSI DYTE /DETYRIME SEMESTRI DYTE
INR LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [LEVIZJE SKENIKE 3 [03.06.2024|E. ANDREA 10.00 [KLASE
2 |GJUHE E HUA] ANGLISHT 2 [04.06.2024|F. LAZE 09.00 |KLASE
3 |LOJA ME MASKA 4 |04.06.2024|1. GJONI 13.00 [KLASE
4 [PANTONIME 4 |04.06.2024|1. GJONI 14.00 [KLASE
5 |GJUHE E HUA] FRENGJISHT 2 |05.06.2024|E. SELITA 13.00 [KLASE
6 |REGJI TELEVIZIVE 2 [05.06.2024|A.VARFI ( LENDE ME ZGJEDHJE ) 14.00 |KLASE
7 |KERCIM SKENIK 3 |06.06.2024|1. GJONI 15.00 |[KLASE
8 |LETERSI 3 [06.06.2024|S. AGOLLI 09.00 |KLASE
9 |AKROBACI 2 [07.06.2024|A. SPAHIU 12.00 |[KLASE
10{PRAKTIKA PROFESIONALE 2 [24.06.2024(R. KOSTANI 11.00|ST. NR 2




KURSI I TRETE /PROVIME SEMESTRI DYTE

INR] LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI

BLACK

1 |INTERPRETIM MONOLOGU 8 |19.06.2024|G.RUDI, R. LULE, R. KOSTANI 11:00| BOXI

VOGEL

KURSI TRETE / DETYRIME SEMESTRI DYTE

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |[TEK.PRODUKSIONIT SKENIK 4 [03.06.2024|A. SELMANI 09.00 [KLASE
2 |BETEJE SKENIKE 2 |04.06.2024|R. MULLA 13.00|KLASE
3 [SKERME 3 [05.06.2024|R. MULLA 16.00.|KLASE
4 |TRUKE SKENIKE 3 [05.06.2024|R. MULLA 18.00|KLASE
5 [TEATRI PSIKODRAMATIK 2 [07.06.2024|E. RAPTI 09.00|KLASE
6 [HISTORI ARTI FIGURATIV 2 [07.06.2024|E. MENIKO ( LENDE ME ZGJEDHJE ) 11.00|KLASE
7 |AFTESIM INFORMACIONI 2 [07.06.2024|M.RAMA ( LENDE ME ZGJEDHJE ) 14.00 |KLASE

8 |PRAKTIKE PROFESIONALE 2 |[30.06.2024|R. KUKA 19.00 "

MADHE

TEMAT TEORIKE BACHELOR 31.05.2024
DIPLLOMA 04.07.2024 R.KUKA, G. RUDI, K. CAUSHI 19.00 SRLLa
07. 4 3] K. ] AR

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
AKTRIM DHE TEORI

Prof. Gazmend GJOKA




PROGRAMI I STUDIMIT REG]I "BACHELOR"

KURSI I PARE / PROVIME SEMESTRI DYTE
INR LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |TEORI DRAME 3 [10.06.2024 |A. CELOALIAJ, E. RAPTI, I. CANA] 09.00 |KLASE
2 |PSIKOLOG]I ARTI 4 (13.06.2024 |E. RAPTI, F. LAZE, S. AGOLLI 08.00 |KLASE
3 [TEKNIKA E TE FOLURIT 18 [14.06.2024|V. TREBICKA, T.JUPI, A. CELOALIA] 11.00|STUDIO 2
4 [MJESHTRI AKTORI 8 [24.06.2024 |A. CELOALIAJ, M. KUTALI, D. HASANI | 18.00[STUDIO 2
5 |BAZAT E REGJISE 6 [25.06.2024 |A. CELOALIAJ, M. KUTALI, G. FUGA 18.00(STUDIO 2
KURSI PARE/ DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |GJUHE E HUAJ ANGLISHT 3 |[03.06.2024|F.LAZE 12.00 |KLASE
2 |GJUHE E HUAJ - FRENGJISHT 3 |03.06.2024|E.SELITA 12.00 [KLASE
3 |KERCIM SKENIK 2 |06.06.2024|E. BEQIRA] 16.00|STUDIO 1
4 |LEVIZJE SKENIKE 3 |06.06.2024|E. ANDREA 15.00 [STUDIO 1
5 [EDUKIM MUZIKOR 2 |07.06.2024|S. KURTI ( LENDE ME ZGJEDHJE ) 14.00 |KLASE
6 [HISTORI KINEMAJE 2 |07.06.2024|A. HOXHA ( LENDE ME ZGJEDHJE ) 12.00 [KLASE
7 |PRAKTIKE PROFESIONALE 2 [24.06.2024|A. CELOALIA] 10.00|STUDIO 1
KURSI DYTE/ PROVIME SEMESTRI DYTE
R LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |FJALE ARTISTIKE 6 [10.06.2024|T.]JUPI, K. PILO, A. DERHEMI 11.00 [STUDIO 2
2 [HISTORI TEATRI 3 [11.06.2024|1. CANA], A. CELOALIA], E. RAPTI 11.00|KLASE
3 [MJESHTRI AKTORI 11 (04.07.2024|Q. RIJANI, M. XHELILI, R. MULLA 18.00|STUDIO 2
4 [REGJI DIALOGU 24 |05.07.2024 (M. XHELILI, Q. RIJANI, R. MULLA 18.00(STUDIO 2
KURSI DYTE /DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR| LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |GJUHE E HUAJ ANGLISHT 2 [04.06.2024|F.LAZE 09.00 [KLASE
2 |[PANTONIME 3 |04.06.2024|R. MULLA 16.00 |KLASE
3 |GJUHE E HUA] FRENGJISHT 2 |05.06.2024|E.SELITA 13.00 |KLASE
4 |REGJI TELEVIZIVE 2 |05.06.2024|A. VARFI ( LENDE ME ZGJEDHJE ) 14.00 |KLASE
5 [LETERSI 3 |06.06.2024|S.AGOLLI 09.00 |KLASE
6 [PRAKTIKA PROFESIONALE 2 |04.07.2024|D. HASANI 10.00|STUDIO 2




KURSI I TRETE /PROVIME SEMESTRI DYTE
NR| LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [INTERPRETIM MONOLOGU 6 [12.06.2024 |A. MALAJ, V. TREBICKA, G. FUGA 11.00|B.BLACK M
KURSI TRETE / DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR| LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [TEORI TEATRORE 2 [05.06.2024|M. XHELILI 14.00 [KLASE
2 [HISTORI REGJIE 2 [06.06.2024|D. HASANI 10.00 [KLASE
3 |BETEJE SKENIKE 3 [06.06.2024|R. MULLA 11.00 |[KLASE
4 |TEATRI PSIKODRAMATIK 2 |[07.06.2024|E. RAPTI 09.00 [KLASE
5 |HISTORI ARTI FIGURATIV 2 [07.06.2024|E. MENIKO ( LENDE ME ZGJEDHJE ) 11.00 |KLASE
6 |AFTESIM INFORMACIONI 2 |[07.06.2024|M. RAMA ( LENDE ME ZGJEDHJE ) 14.00 [KLASE
7 |PRAKTIKE PROFESIONALE 2 [05.07.2024 |G. FUGA 13.00[STUDIO
TEMAT TEORIKE BACHELOR 31.05.2024
" 02.07.2024 BLAC BOX
DIPLOME 12.07 2024 G- FUGA, D. HASANI, M. KUTALI 1800 o

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

REGJL,REG]I FILMI DHE TELEVIZIONI

Prof. Asoc. Alert CELO?AJ
i PR

e




PROGRAMI I STUDIMIT SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI "BACHELOR"

KURSI I PARE / PROVIME SEMESTRI DYTE
NR| LENDA ECST| DATA | KOMISIONI ORA | VENDI
1 [PSIKOLOG]I ARTI 4 [13.06.2024 |E.RAPT], F. LAZE, S. AGOLLI 08.00 |KLASE
2 |HISTORI ARTI FIGURATIV 3 |14.06.2024 [E. MENIKO, E. KUKA, T. PUSTINA 10.00|KLASE
3 |PIKTURE 6 [18.06.2024 |0.SHIMA, B. KOKONA, E. KUKA 09.00 |[ATELIER
4 |SKENOGRAF]I 16 |24.06.2024 |E. BAKALLI, E. KUKA, T. PUSTINA 11.00 [ATELIER
5 |[KOSTUMOGRAFI 16 |24.06.2024|B. KOKONA, E. KUKA, T. PUSTINA 09.00 [ATELIER
KURSI PARE/ DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [INTER DEZIGN 4 [03.06.2024 |A. PAPASTEFANI 14.00|KLASE
2 |GJUHE E HUAJ - FRENGJISHT 3 |05.06.2024|E.SELITA 12.00 [KLASE
3 |GJUHE E HUA] ANGLISHT 3 [05.06.2024|F.LAZE 12.00 [KLASE
4 [PATRON 3 [05.06.2024|D. ZEBI 14.00|KLASE
5 |ANATOMI 2 |07.06.2024|A. BEGEJA (LENDE ME ZGJEDHJE) 08.00 [KLASE
6 |PRAKTIKE PROFESIONALE 2 [17.06.2024 [E. KUKA 09.00 |ATELIER
KURSI I DYTE / PROVIME SEMESTRI DYTE
INR LENDA ECST| DATA KOMIS[ONI "ORA | VENDI
1 [PIKTURE 6 |18.06.2024 [0.SHIMA, B. KOKONA, E. KUKA 11.00 [ATELIER
2 |SKENOGRAFI 19 |25.06.2024 [I. MARTINI, E. BAKALLI, E. KUKA 11.00|ATELIER
3 [KOSTUMOGRAFI 19 [25.06.2024|B. KOKONA, T. PUSTINA, E. KUKA 09.00 [ATELIER
KURSI DYTE/ DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |[INTER DEZIGN 4 [03.06.2024 |A. PAPASTEFANI 09.00 [KLASE
2 |PATRON 3 03.06.2024 |D. ZEBI 14.00 |ATELIER
3 |GJUHE E HUAJ - FRENGJISHT 3 |04.06.2024 |E.SELITA 09.00 [KLASE
4 |GJUHE E HUA] ANGLISHT 3 |04.06.2024 |F.LAZE 09.00 [KLASE
6 |PRAKTIKE PROFESIONALE 2 [18.06.2024 |B. KOKONA 09.00 |ATELIER
KURSI I TRETE / PROVIME SEMESTRI DYTE
INR) LENDA ECST| DATA | KOMISIONI ORA | VENDI
1 |PIKTURE 6 [18.06.2024|0.SHIMA, B. KOKONA, E. KUKA 13.00 |ATELIER
2 [PRAKTIKE PROFESIONALE 2 |[24.06.2024 |D. MARTINI 12.00 [ATELIER




KURSI I TRETE / PROVIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [IMAZH FILMI / DETYRIM 2 [06.06.2024 [E. CAUSHI 11.00 |[KLASE
TEMA TEORIKE BACHELOR 31.05.2024

DIPLOME

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
SKENOGRAFI DHE KOREOGRAFI

Prof. Taulant PUSTINA

27.06.2024 1. MARTINI, E. BAKALLI, E. KUKA
T. PUSTINA, B. KOKONA, 0. SHIMA

10.00 ATELIER




PROGRAMI I STUDIMIT KOREOGRAFI "BACHELOR"

KURSI I PARE / PROVIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [HISTORI KERCIMI 4 [11.06.2024 |A. SUKNIQI, E. NALLBANI, E. GORANI  [09.00 [KLASE
2 |PSIKOLOG]JI ARTI 4 |13.06.2024 |E. RAPTI, F. LAZE, S. AGOLLI 08.00 [KLASE
SALLA
3 |BAZAT E KOMPOZIMIT NE DANC | 31 |18.06.2024 |GJ. PREVAZI, R. NUHA, E. GORANI 12.00 |BALETIT E
VOGEL
KURSI PARE/ DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [REPERTOR 2 [03.06.2024 [A. IBERSIIIMI 14.00 |SALLE
2 |DANC KLASIK 3 [04.06.2024 [E. GORANI 13.00|SALLE
3 |GJUHE E HUAJ - FRENGJISHT 3 |05.06.2024 [E.SELITA 12.00 |KLASE
4 (GJUHE E HUA] ANGLISHT 3 |05.06.2024 |F.LAZE 12.00 [KLASE
5 [ANATOMI 2 [07.06.2024 [A. BEGEJA (LENDE ME ZGJEDHJE ) 08.00|KLASE
6 |FOLKLOR SHQIPTAR 3 107.06.2024 [M. TRAJANI 10.00|KLASE
SALLA
7 |PRAKTIKE PROFESIONALE 2 |18.06.2024 |E. NALLBANI 11.00|BALETIT E
VOGEL
KURSI I DYTE / PROVIME SEMESTRI DYTE
NR] LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA| VENDI
BLACK
1 |DANC PERFORMANCE 32 |12.06.2024 |K. BAKIU, E. NALLBANI, A. IBERSHIMI |12.00|BOX I
MADH
2 |HISTORI KERCIMI 4 [13.06.2024 |A. SUKNIQI, E. NALLBANI, E. GORANI  |11.00|KLASE
KURSI DYTE/ DETYRIME SEMESTRI DYTE
NR LENDA |ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |REPERTOR 2 [03.06.2024 |A. IBERSHIMI 16.00 |SALLE
2 |TEKNIKA XHAZI 4 (03.06.2024 |E. GORANI 12.00|SALLE
3 |GJUHE E HUAJ ANGLISHT 3 |04.06.2024 [F.LAZE 09.00|KLASE
4 [DANC KLASIK 4 |04.06.2024 |E. GORANI 15.00|SALLE
5 |GJUHE E HUAJ - FRENGJISHT 3 [05.06.2024 |E.SELITA 15.00 |KLASE
6 |LETERSI 3 [06.06.2024 |S. AGOLLI 09.00|KLASE
7 |HISTORI ARTI FIGURATIV 2 (07.06.2024 [E. MENIKO (LENDE ME ZGJEDHJE) 11.00 |KLASE
8 [PRAKTIKE PROFESIONALE 2 |19.06.2024 [K. BAKIU, A. IBERSHIMI 10.00|SALLE




KURSI I TRETE / PROVIME SEMESTRI DYTE

INR| LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [HISTORI KERCIMI 4 |11.06.2024 |A. SUKNIQI, E. NALLBANI, E. GORANI | 13.00|KLASE

KURSI TRETE/ DETYRIME SEMESTRI DYTE

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |[REPERTOR 2 [03.06.2024 [A. IBERSHIMI 13.00 [SALLE
2 |TEKNIKA PRODUKSIONI SKENIK | 2 [03.06.2024 |A. SELMANI 11.00 [KLASE
3 |TEKNIKA XHAZI 3 [05.06.2024 |E. GORANI 10.00|SALLE
4 |DANC KLASIK 4 [05.06.2024 |E. NALLBANI 12.00 [SALLE
5 |[ANATOMI 2 [07.06.2024 |A. BEGEJA (LENDE ME ZGJEDHJE ) 08.00 |KLASE
6 |PRAKTIKE PROFESIONALE 2 [27.06.2024|E. BEQIRJA, A. SUKNIQI 09.00|SALLE

TEMA TEORIKE BACHELOR 31.05.2024
DIPLOME 30.06.2024 A.SUKNIQI, E. NALLBANI, E. GORANI ~ 19.00 B];‘;EXDBHOX

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
SKENOGRAFI DHE KOREOGRAFI

Prof. Taulant PUSTINA



PROGRAMI I STUDIMIT REG]JI FILMI DHE TELEVIZIONI "BACHELOR"

KURSI I PARE / PROVIME SEMESTRI DYTE

NR LENDA ECST| DATA : KOMISIONI ORA | VENDI
1 [TEORI DRAME 3 [10.06.2024 |A. CELOALIAJ, E RAPTI, . CANAJ 09.00 |KLASE
2 |PSIKOLOG]JI ARTI 4 |13.06.2024 |E. RAPTI, F. LAZE, S. AGOLLI 08.00 |KLASE
3 |REGJI TELEVIZIONI 4 |18.06.2024 |A. VARFI, E. MATAJ, R. CANAMERI 10.00 [KLASE
4 |BAZAT E REG]JISE SE FILMIT 23 [04.07.2024 [E. MATAJ, B. BISHA, R. CANAMERI 11.00 [KLASE

KURSI PARE/ DETYRIME SEMESTRI DYTE

NR LENDA ECTS| DATA - KOMISIONI ORA | VENDI
1 [IMAZH FILMI 4 [04.06.2024 |Z. KOKONOZI 09.00 |KLASE
2 |SKENAR FILMI 4 [04062024(S AGOLLI 11 00 |KLASE
3 |GJUHE E HUAJ - FRENGJISHT 3 [05.06.2024|E.SELITA 11.00 [KLASE
4 |GJUHE E HUA] ANGLISHT 3 [05.06.2024|F.LAZE 11.00|KLASE
5 |[HISTORI KINEMAJE 2 [05.06.2024 |E. SELITA 14.00 [KLASE
6 |AUDIO 2 [05.06.2024|A. VARFI 15.00 [KLASE
7 IMONTAZH 2 [07.06.2024 |E. CAUSHI 12.00 [KLASE
8 |AFTESIM INFORMACIONI 2 [07.06.2024 |M. RAMA (LENDE ME ZGJEDHJE) 14.00 [KLASE
9 |PRAKTIKE PROFESIONALE 2 [07.07.2023 [E. MATA] 11.00 [KLASE

KURSI I DYTE / PROVIME SEMESTRI DYTE

NR] LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA| VENDI
1 [AKTORI PARA KAMERAS 2 |[11.06.2024 [E. MATAJ, E. MILKAN], E. CAUSHI 10.00 [KLASE
2 |REGJI TELEVIZIONI 4 |18.06.2024 |A.VARFI, E. MATA], Z. KOKONOZI 12.00 [KLASE
3 |REGJI FILMI-DOKUMENTARI 24 (02.07.2024 [E. MILKANI, B. BISHA, B. LAZE 11.00 [KLASE

KURSI DYTE/ DETYRIME SEMESTRI DYTE

NR LENDA  [ECTS| DATA ~ KOMISIONI ORA | VENDI
1 [IMAZH FILMI 8 [03.06.2024 |Z. KOKONOZI 09.00 |KLASE
2 |GJUHE E HUAJ ANGLISHT 2 [04.06.2024|F. LAZE 09.00 |KLASE
3 [MONTAZH 3 [05.06.2024|E. CAUSHI 13.00 [KLASE
4 |GJUHE E HUAJ - FRENGJISHT 2 |05.06.2024|E. SELITA 16.00 |[KLASE
5 |HISTORI KINEMAJE 2 [05.06.2024|E. SELITA 15.00 |KLASE
6 [LETERSI 3 [06.06.2024|S. AGOLLI 09.00 |KLASE
7 |SKENAR FILMI 4 |06.06.2024|S. AGOLLI 13.00|KLASE
8 [AUDIO 2 [07.06.2024 |A. VARFI 10.00 |KLASE
9 [MUZIKA DHE FILMI 2 |06.06.2024 [M. MINGA (LENDE ME ZGJEDHJE ) 15.00 [KLASE

10|PRAKTIKE PROFESIONALE 2 (28.06.2024 |E. MILKANI 19.00|B. BLACK




KURSI I TRETE / PROVIME SEMESTRI DYTE

INR| LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [AKTORI PARA KAMERAS 2 [12.06.2024 |E. MATAJ,E. LULE, E. CAUSHI 11.00|KLASE

KURSI TRETE/ DETYRIME SEMESTRI DYTE

NR LENDA ECTS| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |[IMAZH FILMI 4 103.06.2024 |Z. KOKONOZI 11.00 [KLASE
2 IMONTAZH 3 [03.06.2024|E. CAUSHI 10.00 [KLASE
3 |[AUDIO 2 [03.06.2024 |A. VARFI 09.00|KLASE
4 |HISTORI KINEMAJE 2 [04.06.2024|E. SELITA 13.00 [KLASE
5 |TEKNIKA PRODUKSIONI SKENIK 2 105.06.2024 [A. SELMANI 12.00|KLASE
6 |SKENAR FILMI 4 106.06.2024|Y. ALICKA 12.00 [KLASE
7 (IMUZIKA DHE FILMI 2 [06.06.2024 |M. MINGA (LENDE ME ZGJEDHJE ) 15.00 [KLASE
8 |PRAKTIKE PROFESIONALE 2 (02.07.2024 |E. LULE 11.00 |KLASE

TEMA TEORIKE BACHELOR 31.05.2024
DIPLOME 03.07.2024 E.LULE, B. BISHA, E. MATA] 11.00 B.BLACK

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE
REGJI,REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

Prof. Asoc. Alert CELOALIA]




